1

来宾市公共安全视频监控建设联网应用项目(合山子项目)维护

服务及网络安全升级改造中标公告

一、项目编号：LBZC2025-G3-810078-GXDH

二、项目名称：来宾市公共安全视频监控建设联网应用项目(合山子

项目)维护服务及网络安全升级改造

三、中标信息

中标供应商名称：中国电信股份有限公司来宾分公司

中标供应商地址：来宾市盘古大道中 116 号

中标金额：人民币叁佰伍拾贰万叁仟柒佰捌拾肆元整（¥3523784.00 元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

包含建设期和服务期；项目建

设期为自合同签订之日起至

2025年12月31日前完成建设

并按要求于 12 月 31 前出具

2025 年度安全等级测评报告。

项目服务期为项目验收完毕

通过之日起，三年正常运维并

要求 2026-2028 年度每年的

10 月 31 日前出具安全等级测

评报告及商用密码应用安全

性评估报告。

五、评审专家名单：覃玉锦、莫缮羽 、刘莉、韩媛媛、覃伟宁

六、代理服务收费标准及金额：按国家发展计划委员会计价格

[2002]1980 号《招标代理服务费管理暂行办法》收费标准及发改价格

[2011]534 号文的规定向成交人收取：人民币叁万伍仟壹佰玖拾元整

（¥35190.00 元），由中标供应商在领取中标通知书前，一次性向代理机

构支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西

政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、全国公共资源交易平台(广西.来宾)

（ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/lbggzy/）。

2、中标供应商评审总得分：91.44分。

3、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布期限届

满之日起七个工作日内以书面形式向广西鼎虹项目管理有限公司提出质